
PřÍ|oha č' 4 ké sm|ouvě o dodávcetepe|né energie č'|68076000 1

ceníkt9peIné energie
pro odbě]ďe|e tepe|né .nerg|e ne s.kÚndářní části sou6tavy

odběrate|: Mateřská škola' zák|adní ško|a a Pra|d|oká ško|a, TÍUtnov
odběrné místo: seznam odběmých mist ie v př oze
o|atná od oí.o1.2oí5
c€na za dodáVku l€pe|né energie je Určena kalku|ací. Typ sazby H46s0 04
í. cena pro bylové odběry přiodt!ěru z€ sekundární sfrě činí:

ákladnícena bez DPH 48s,83 KčIGJ

k óeně bude připočtena DPH d|e p|atné legis|atlvy
2. cena pro n6bytové odběřy př i  odběí! ze s6kLJndáínísítě činí:

ákadnícena béz DPH 489'83 KčIGJ

ák|adnícena bez DPH 1.600,00 Kčlzi.sah

k ceně bude připočtena DPH d|e platné |egis|at|W
3. sI užby p06 kytn Úté při odstavování a připoiováníodběrného místa při porušenísm|ouw|

k ceně bude pňpočtem DPH d|e p|áné |egis|atlvy
4. s|užby poskyinulé při Úezdu dodavate|e z důvodů na straně odběrate|e:

ák|adnícéna bez DPH 490'00 Kč/zasah

k ceně bude připočtena DPH d|e platné |egis|atilY
5 .  c enové  změny

Změny Všech \,stupŮ Ínajících V|iV na cenu dodáVané tepe|né energie' budou řešeny q/dáním
nového ceniku iepeIné energie'

6 .  z á v ě r ečnó  u s t anovení
odběíďe|' l(teď je současně diýribúorem odebírané tepe|né energie pro da|ší odběrate|e' si je
vědom povinnosti dodÍžet ustanovení vyh|ášky č' 140/2009 sb. o způsobu regu|ace cen v
energetických odvětvích a postupech pÍo regu|aci cen a p|atného \^iměru ERÚ.
Dodavatell
V Truinově
Dne:16.12.2014

vedoucí útvaru podpory prodeje
UEZ tepErensKa, a.s.

l--
4 tu^4q

#.;i;;;;;il;;Í'l;
Vo podpo|y plodfe Východ
cEZ Tép|árenská/a.s.


